
 

 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 5. JEDNÁNÍ  
 

VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 
V ROCE 2023 

 

dne 1. 9. 2023 
Výbor: 
 
Předseda výboru / odpovědný politik MA21:   
Ing. Vít Bobysud 
 
Místopředseda výboru:     
Mgr. Yveta Kvapilová 
 
Členové výboru:      
Ing. Lenka Pachmanová  - omluvena 
Miloš Drha 
Daria Křivánková - omluvena 
Mgr. Václav Hrdlička 
Mgr. et Mgr. Jana Prosmanová - omluvena 
 
Tajemnice výboru:      
Hana Zelenková 
 
Host: 
Martina Münzbergerová 

Program jednání: 

1- Schválení programu 
2- Hodnotící zpráva za rok 2023 a plán zlepšování pro rok 2024 
3- Veřejné fórum 11. 9. 2023 
4- Školení UR 11. 9. 2023 - 7.3 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 a souvisejícím tématům 

pod vedením kvalifikovaného lektora pro úřad a samosprávu kraj obec mikro MAS 
5- Mezigenerační hry  4.10.2023 
6- Setkání se Školními parlamenty II., informace o výstupech, termín 
7- Vánoční jarmark 2023 
8- Angličtina pro seniory, plavání pro seniory 
9- Planění kritérií 2023 
10- Různé 

 



1- Schválení programu 

USNESENÍ Č. 30: 
Navržený program byl schválen všemi členy.    4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

2-Hodnotící zpráva za rok 2023 a plán zlepšování pro rok 2024 
Členům výboru byl předložen dokument, kterým se bude řídit MA 21 pro rok 2024 a zhodnocuje 
dosavadní práci v roce 2023.  

USNESENÍ Č. 31: 
Výbor souhlasí s navrženým dokumentem.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

USNESENÍ Č. 32: 
Výbor doporučuje dokument Hodnotící zpráva za rok 2023 a plán zlepšování pro rok 2024 předložit na 
jednání RMČ.         4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

3-Veřejné fórum 11. 9. 2023 
Předseda výboru informoval o aktuálních přípravách na akci Veřejné fórum, které se uskuteční 11. 9. 
2023 od 17 hod. Účast všech členů výboru je na akci vítána a požadována. 

USNESENÍ Č. 33: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

4- Školení UR 11. 9. 2023 - 7.3 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 a souvisejícím tématům 
pod vedením kvalifikovaného lektora pro úřad a samosprávu kraj obec mikro MAS 
Předseda výboru informoval o realizaci školení vyplývající z povinných kritérií. Účast všech členů 
výboru je požadována.  

USNESENÍ Č. 34: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

5-Mezigenerační hry  4.10.2023 
Výbor byl informován o realizaci akce Mezigenerační hry, která se uskuteční v obřadní síni radnice dne 
4. 10. 2023 od 13 do 16 hodin.  

USNESENÍ Č. 35: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

6- Setkání se Školními parlamenty II., informace o výstupech, termín 
Předseda výboru informoval o plánovaném veřejném projednání, které se bude realizovat začátkem 
listopadu a navazuje na setkání, které se uskutečnilo 30. 5. 2023. Cílem akce je prezentace výsledků 
realizovaných změn, zlepšení a požadavků.  

USNESENÍ Č. 36: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

7-Vánoční jarmark 2023 
Výbor byl informován o realizaci akce Vánoční jarmark 2023, který se uskuteční v obřadní síni radnice 
dne 6. 12. 2023 od 10 do 17 hodin.  

USNESENÍ Č. 37: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

8 - Angličtina pro seniory, plavání pro seniory 
Výbor byl informován, že dochází k pokračování akcí pro seniory i pro nadcházející období. 
Podařilo se vyjednat zvýhodněné vstupy do bazénu ve Sportovním centru Řepy pro seniory Prahy 13 a 
dochází k pokračování výuky angličtiny v prostorách KD Mlejn. 

USNESENÍ Č. 38: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
 



9- Planění kritérií 2023 
Tajemnice výboru paní Zelenková informovala o stavu plnění kritérií pro rok 2023 k datu 31. 8. 2023. 

USNESENÍ Č. 39: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
V souvislosti s plněním kritérií pro rok 2023 by výbor byl informován, že k datu 30. 9. 2023 ukončuje 
své působení na radnici tajemnice výboru paní Zelenková. Předseda výboru poděkovat za činností ve 
výboru za uplynulé roky a navrhuje odměnu za plnění všech úkolů a aktivit v rámci místní Agendy 21, 
které realizovala.  
USNESENÍ Č. 40: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
Výbor souhlasí s navrženou odměnou a doporučuje předsedovi výboru zajistit její vyplacení. 
         4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
10 - Různé 
Další zasedání výboru se uskuteční dle potřeby. 

USNESENÍ Č. 41: 
Výbor bere informaci na vědomí.      4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


